

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania
oraz o zmianie SWZ

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.32.2025**
Nazwa zadania: **Przebudowa drogi gminnej relacji Osiedle Judyty - ul. 3-go Maja, na drodze publicznej o numerze 220028G oraz drogach wewnętrznych**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 24.02.2025r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1: Wskazany w SWZ termin realizacji inwestycji – 30 czerwca 2025, to realnie wg opinii wykonawcy 2 miesiące prowadzenia prac wraz z czynnościami odbiorowymi. Jest to zbyt krótki okres na realizację tak dużego zadania. Zamawiający wskazał na możliwość wydłużenia terminu realizacji o dwa miesiące. Z uwagi na konsekwencje związane z niedotrzymaniem umownego terminu zakończenia robót oraz wysokość kar umownych, prosimy o informację czy Zamawiający zmieni termin zakończenia robót przed złożeniem ofert 06.03.2025?

Odpowiedź: Wobec faktu, że przedmiotowe zadanie jest realizowane jako projekt współfinansowany ze środków UE w ramach PROW na lata 2014-2020, a zawarta na tę okoliczność umowa z Instytucją Zarządzającą, obliguje Zamawiającego do zakończenia zadania we wskazanym jw. terminie – wg stanu na dzień dzisiejszy, nie ma formalnej możliwości wskazania innego terminu. Kwestia zbyt krótkiego terminu na realizację tego zadania, jest aktualnie przedmiotem oficjalnych starań o możliwość jego wydłużenia, prowadzonych przez Instytucję Zarządzającą w relacji z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Zamawiający nie dysponuje wiedzą, czy nastąpi pozytywne rozstrzygnięcie w tej sprawie i czy dojdzie do niego przed wyznaczonym terminem składania ofert. Z chwilą pozyskania odpowiedniej informacji w tym temacie, Zamawiający bezzwłocznie przekaże ją do wiadomości Wykonawców. Wobec zaistniałej sytuacji Zamawiający wskazuje, aby Wykonawcy kierowali się określonym w SWZ przewidywaniem wydłużenia terminu realizacji (maksymalnie do 2-ch miesięcy) i w składanych ofertach, określili realny termin wykonania zadania (wg posiadanych przez nich możliwości w tym zakresie).

Pytanie 2: Prosimy o dołączenie decyzji Pozwolenia na Budowę oraz aktualne uzgodnienia Projektu.

Odpowiedź: W załączeniu do niniejszej informacji, Zamawiający przedkłada odpowiedni pakiet dokumentów, w postaci skompresowanego folderu zip pn. **9_Pozwol na bud i uzgodnienia**.

3. Ponadto, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP), Zamawiający wprowadza zmianę do SWZ. Zamawiający ustalił, że uprzednio w ramach Załącznika nr 9 do SWZ, został omyłkowo dołączony dokument pn. 10_Przedmiar_droga odc I-J_zakres opcjonalny, który okazuje się być nieaktualny. W załączeniu do niniejszej informacji, Zamawiający przedkłada poprawną wersję w/w przedmiaru robót, w postaci pliku pdf pn. **10_Przedmiar_droga odc I-J_zakres opcjonalny_kor**.
4. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia oraz wprowadzona jw. zmiana do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert przez Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **06 marca 2025r.**, do godz. **10.00**.

Jolanta Szewczun

Burmistrz Dzierzgonia

.....
Kierownik Zamawiającego